Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação n° 11/2023

“Indica a colocação de uma linha de tubos na Estrada Municipal que liga o Bairro da

Serra.”

Senhor Presidente:

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que

seja feita a colocação de uma linha de tubos 0,40” na Estrada Municipal que liga o Bairro

da Serra, próximo à entrada do Sr. José Nascimento.

Justificativa:

Faço o presente pedido para viabilizar o escoamento da água na localidade, uma

vez que a atual situação da via, deteriorada por diversos motivos, impede o devido

escoamento, o que prejudica os moradores locais

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 23 de janeiro de 2023.

José Anésio Xavier Lemes

Vereador (PP)

Wandi Augusto Rodrigues

Vereador (União Brasil)